Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

  от      30  декабря  2019 г.                                                                           №    43
          «О внесении   изменений бюджетную роспись
          бюджета            муниципального района

          «Куйбышевский район» на 2019год
            1. В соответствии с   Положением «О бюджетном процессе в муниципальном районе "Куйбышевский район", утверждённым Решением  Куйбышевского Районного Собрания 22.11.2007 г. №239 (в редакции Решения от 24.11.2016г № 98,  от 26.12.2019г № 292) :

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить  общий    объем     доходов      муниципального      района в сумме   432 074 056 рубль 13 копеек,  в том числе объем безвозмездных поступлений     378 516 561 рублей 19 копеек.
общий      объем    расходов     бюджета     муниципального района     в сумме    452 894 056 рубль 13 копеек;
дефицит бюджета муниципального района 20 820 000рублей.

2. Утвердить бюджетные ассигнования в соответствии уточненной бюджетной росписью доходов на 2019 год (согласно приложению № 1.)

3. Утвердить бюджетные ассигнования в соответствии уточненной бюджетной росписью расходов  на 2019 год (согласно приложению № 2.)

 Зав.финансовым отделом  администрации
 МР «Куйбышевский район»                                                                      Н.А.Новикова
3
1